

HUBBSTER GROUP SÄLJER ZONDERACOM TILL CRETURNER GROUP

Hubbster Group AB har tackat ja till ett bud från Cretuner Group AB avseende aktierna i dotterbolaget ZonderaCom AB, överlåtelsen kommer att ske omgående.

Transaktionsvärdet är ca 6.7 MSEK inkluderande övertag av skulder på ca 4.7 MSEK där den direkta köpeskillingen om 2 MSEK utgörs av nyemitterade aktier i Cretuner Group AB. Hubbster Group AB lättar på detta sätt sin skuldbörda och får tillgångar som är snabbare omsättningsbara vilket kommer att bidra till en bättre likviditet för bolaget.

ZonderaComs verksamhet kommer integreras som ett dotterbolag i Cretunerkoncernen. Genom synergier med hjälp av Cretuners AI-kompetens kan ZonderaComs verksamheten vidareutvecklas och växa.

Cretuner Group AB är en koncern med två affärsområden inom miljöteknik. Den digitala delen är en teknisk datorverksamhet som expanderar för att stärka sin långsiktiga potential och skapa närvaro på den snabbt växande marknaden för högprestandadatorkapacitet (HPC). Företaget har egna anläggningar i Sverige med förmånlig energiproduktion för att minska råvarukostnader och miljöpåverkan.

Miljödelen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att kompensera sin verksamhet. Metoden bygger på BCR (Biochar Carbon Removal), som innebär att restbiomassa omvandlas till grundämnet kol och lagras för att minska mängden koldioxid i atmosfären.

Kontaktuppgifter

johan.lundholm@hubbster.com
Hubbster Group AB
Box 24040
104 50 Stockholm
www.hubbster.com

Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.

Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-08-25 15:00 CEST.

Bifogade filer

Hubbster Group säljer Zonderacom till Creturner Group